XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — CLUOP N21

NO

27
28
33
58
82
96

dOamunma Nma
CTpyHHUKOB Knpunn
Borauyk Muxaun
MeTpocsaH BarpaT
NapdeeB FrepMaH AHApeeBUY
Koxenyb Makap
MapwuH ApTem
YcTtioros Makecmm
KucnuubiH FepMaH
CMUpHOB AHaToNnm
NnbuH Nnbsa

depopos Bnagucnas
faypoB YMap

MoctoBoi CaBenuit ApTeMoBUY
Maesckuin CtenaH
KomkoB ApTeM

BabeHko NBaH
NucnuybiH TuMmod e
Canumos AnnaH
BonoctHoB JaHuna
Adonroe Bnagumup
l'yces ApTéM UrHaToBmY
MonoB ApTemMm

KomaHpa «B» — [inHamo CaHkT-NMetepb6ypr

Ne
1
48
2
5

10
11
13
20
22
23
24
25
26
41
47
78
79
88
95

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

damunma Umsa

Ca3oHoB JaHuun MakcumoBuy
Kono6koe Tumoden AMntpuresmny
EpemuH Kupunn AMutpuresny
ABoeHKoO Jlyka PomaHoBUY
Bonkos MNnatoH KOHCTaHTMHOBMUY
pnwkuH CTtenaH AnekceeBuny
Benses BoragaH KoHCTaHTUHOBMKY
CokoBHWMKOB MBaH Butanbesuy
MutpodaHoB Hukuta AHapeeBuy
MaHoB Nnba Muxawnnosny
Kacasues asua MiBaHOBKUY
lWaTanos JleoHua Muxanosuy
Conosbes Muxaunn AMnTpuesmy
3eHoB HnknTa Kupunnosuy
TuxHeHko MapTa HUkKnTuU4Ha
JlbiceHKO ApTeM AnekceeBsuy
3rypa Anekcei AHaTO/beBUY
MaHkeBuy CTaHucnas AnekceeBny
domueHko ®Pépop Cepreesuy
Bonoanyes MMpoH AnekcaHApOBUY

MocnemaTueBble 6pOCKMN

Bpema «A»

00:00 1
15:00 1
23:14 83
45:00 83

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

Bpemsa vrpbl
BpaTapen

Mo3 N¢

G 1

G 2

D

D

F

D

D

F

F

D

D

F

F

D

F

D

F

F

F

D

D

F

Mo3s N°
1
2
3

OmMOMOOU=TM=TTMOODOUMO=T=TT=T11oO O

Bpems
33:29
42:19

Bpems
01:17
08:52
17:17

fOHowwn 2013, 21.05.2022 — 24.05.2022

B3saTne BopoTr
fon Acc Acc
19 28
96

B3saTne BopoT
fon Acc Acc

25 22
22 5
26 5

Pe3ynbTaT no nepuoaam

B3sTtue BopoT «A»
«B» «B»
1 WTpadHoe BpeMs «A»
48 «B»
48
48

JINHeWHbI cyaba

JINHeWHbIA cyabs

Aarta

Bpems

UNc
+1

Nc

+1

o = N O~

w w = oN

22
19

N
13
58

28

NO
20

25
11
10

Mas 2022
:30 — 20:41

yn
H Mp
30
30
30
42
37

LS

yn
H Mp
37
30
30
30
30
15

L S

CyabsA BpeMeHu

CekpeTtapb

ODULMANIBHBIA MPOTOKOJ/T MATYA N216

MaTtu N2 16
3putenu 0
anexHus
Hau OKOH
12:14 13:14
16:44 17:17
20:36 21:36
26:45 27:45
31:45 32:45
anexHus
Hau OKOH
15:42 16:42
19:30 20:30
29:40 30:40
30:46 31:46
31:22 32:22
32:58 33:29

oBulsldle  03:00
T






